
 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTTICINO  
Via Udine, 6 – 25080 Botticino BS - Tel. 030 2693113 – Fax: 030 2191205  

CF 80064290176 – CM BSIC872007 - Codice univoco ufficio UFS7Q8  

IBAN: IT77A0511654131000000001002 - Codice IPA: istsc_bsic872007  

email: bsic872007@istruzione.it   pec: bsic872007@pec.istruzione.it   sito web: https://icbotticino.edu.it  

03.10.2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.P.R. 31 maggio 1974, n.416; 

VISTA   la Legge 14/01/1975, n.1, concernente modifiche al D.P.R. 31/05/74, n.416; 

VISTA   la. O.M. n.215 del 15/09/91 modificata dalle OO.MM. n.293 del 24/06/93 e n.277 

            del 17/06/98; 

VISTA  la nota DGOSV prot. n. 38475 del 19/09/2024; 

VISTA  la Circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia n. 49583 del 20/09/2024; 

 

 

D E C R E T A: 

 

l’indizione delle elezioni del CONSIGLIO DI ISTITUTO DI BOTTICINO con le seguenti componenti da eleggere:  

 

N.8 GENITORI - N.8 DOCENTI - N.2 PERSONALE ATA 

 

 

Le votazioni avranno luogo  

Domenica 17 novembre 2024 dalle ore 08:00 alle ore 12:00 

Lunedì 18 novembre 2024 dalle ore 08:00 alle ore 13:30 
 

in tutte le Scuole sedi di seggio. 

 

Si comunicano le seguenti scadenze: 

 

- PRESENTAZIONE LISTE ELETTORALI:  

dalle ore 9.00 di lunedì 28 ottobre 2024 alle ore 12.00 di sabato 02 novembre 2024 

 

- PRESENTAZIONE DEI CANDIDATI E PROGRAMMI:  

da mercoledì 30 ottobre 2024 (Propaganda elettorale) a venerdì 15 novembre 2024 

 

- NOMINA SEGGI ELETTORALI: entro il 12/11/2024 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Giampiero CERRI 

Firmato digitalmente da GIAMPIERO CERRI

BSIC872007 - AB1239D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004431 - 03/10/2024 - II.5 - U

mailto:bsic872007@istruzione.it
mailto:bsic872007@istruzione.it
ftp://pec:_bsic872007@pec.istruzione.it/
https://icbotticino.edu.it/

		2024-10-03T14:19:39+0200
	GIAMPIERO CERRI




